

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۸ جون ۲۰۲۲

نگاهی به برگشتن "جنرال وزیري" به کابل!

(۲)



برگرفته از کابل نیوز

سه شنبه- ۱۷ جوزای ۱۴۰۱- کابل:

۱- خلاف بی ارزش بودن آمد و رفت شخصی افرادی از قماش "دولت وزیري" و امثالهم که بود و نبود شان به جز تأثیر منفی تبلیغاتی هیچگونه اثر مثبتی از خود بر جای نمی گذارد، زیرا آنها یک روز با باد سرخ کمونیست می گردند، فردایش در خدمت امپریالیسم رقیب از وجدان شان می گذرند و پس فردایش حلقه عبودیت ارتجاع هار مذهبی مانند طالب را به گردن می آویزند و مردم ما بدرستی آنها را "سگ هر سوار" نامیده اند، رفت و آمد چنین افرادی زمانی اهمیت می یابد که بدانیم آنها در پیوند با یک روند خاص و روی اهداف معینی به چنین رفت و برگشت ها دست می زنند. نکته ای که در مورد حاضر حایز اهمیت می باشد. چه:

با در نظر داشت این که امپریالیسم جنایتگستر امریکا و شرکاء در موافقتنامه دوحه، قبول کرده اند که حاکمیت بعدی بر محوریت طالب شکل بگیرد و همچنان در نظر داشتند تا با حفظ استخوانبندی طالب، گوشت و پوست حاکمیت را از طریق جای دادن جواسیس تکنوکرات، کلیت جسم را شکل دهند و تا جایی که دیده شد، دولت پاکستان تحت زعامت "عمران خان" این برنامه را به هم زده می خواست همان استخوانبندی را با جهادی ها گوشت و پوست داده، حاکمیت

مشترک شان را به وجود آورد، مسلم است که با تغییر حاکمیت در پاکستان برنامه های آنها در قبال افغانستان نیز تغییر خورده، من بعد تلاش خواهند نمود تا قطار رفته طالب را مجدداً بر روی ریل دوحه برگردانند.

اینجاست که روند برگشتن افراد وابسته به "غنی احمدزی"، جواسیس تکنوکرات درکل و عناصر خود فروش به مثابه یک خط و یا روند ابراز وجود می نماید. این همان خط و حرکتیست که نخست با آمدن "رحیمی" یکی از افراد متعلق به باند وطنفروش و یغماگر "باجه ها" آغاز یافت که این قلم در همان زمان بر آن انگشت گذاشتم. هنوز گرد و خاک تبلیغاتی آمدن "رحیمی" فروکش ننموده بود که امپریالیسم انگلیس با دعوت از "حمدالله محب" روند قباحت زدائی از جواسیس تکنوکرات را وارد مرحله جدیدی نمود؛ اینک وقتی از یک سو "دولت وزیری" خود فروش و قسم خور بی وجدان به افغانستان بر می گردد و از سوی دیگر "باری جهانی" رفیق ایدئولوژیک قبلی "دولت وزیری" و شریک بعدی اش حین آستانبوسی امپریالیسم امریکا که سالها سر در آخور "سیا" داشت و همین اکنون نیز، نمازش را با نیت حفظ تقرب به "سیا" آغاز می نماید، رسماً اعلان داشت که هرگاه با "وزیری" برخورد شایسته و انسانی صورت گیرد، من هم به افغانستان باز خواهم گشت و همزمان با آن امروز "سیگار" یعنی بخشی از اداره تفتیش "سیا" اعلام داشت که "غنی احمدزی" پول زیادی را با خود از افغانستان جانی نبرده و صرف ۵۰۰ هزار دالری را که مال خودش بود و امارات به وی داده بود با خود برده است، همه بیانگر این است که امپریالیسم امریکا و شرکاء می خواهند قبل از بازگشت جواسیس تکنوکرات به کشور، و شریک ساختن آنها به حاکمیت چند گام مشخص را بردارند:

* - از همه اولتر از تمام جواسیس تکنوکرات که طی بیست سال نه تنها تمام پولهای اهدائی غرب و شرق را به تاراج بردند بلکه تا توانستند از طریق قاچاق احجار قیمتی کشور و مواد مخدر به سرمایه های میلیاردی دست یابند و دیرست که کوس رسوائی آنها زده شده مردم آنها را دزد و خاین می شناسد، قباحت زدائی نموده یک روز از "رحیمی" سیمای یک عاشق وطن را ترسیم می کنند روز دیگر از "محب" و روزی و روز های دیگر از "وزیری، غنی احمدزی، باری جهانی" و بقیه جواسیس تکنوکرات؛

* - به موازات پیشرفت تعهدات مخفی شان با طالب و نظام ملاسالار، افرادی از جمع نوکران شان را راهی افغانستان نمایند، تا کار هیأت ۸ نفری طالب برای بازگشت افغانها را موفق نشان بدهند؛

* با تمهید چنین مقدماتی زمینه ای را فراهم بسازند تا طالب و نظام ملاسالار به اصطلاح "لویه جرگه" اش را دعوت نموده، از طریق شرکت دادن جواسیس تکنوکرات در حاکمیت خودشان، بستر آشتی علنی طالب و امپریالیسم غرب را پهن نمایند.

هموطنان گرامی!

این را باید بدانیم به همان اندازه که آمد و رفت افرادی از قماش "دولت وزیری" بی ارزش است، چنین آمد و رفت هائی به مثابه بخشی از یک روند خاینا، تلاش نیست در جهت تحکیم حاکمیت نظام ملاسالار و تدوام بدبختی و مرگ و میر مردم ما. از همین رو در قبال چنین رخدادهائی نباید برخورد شخصی نمود، بلکه باید کوشید تا از طریق دادن آگاهی به مردم، و افشای برنامه های استعماری دشمن، فضای حیاتی آنها را روزتاروز تنگ و تنگتر ساخت.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!